Administração, mediante a inclusão, exclusão e permuta dos serviços ou de seus
quantitativos, assegurada a revisão dos valores financeiros de repasse ou a
suplementação de verbas.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1. O valor do acréscimo mensal ao Contrato de Gestão nº 023/2022 será de R$
15.328,00 (quinze mil trezentos e vinte e oito reais), conforme Solicitação
Orçamentária e Financeira - SOF nº 536/2024 (id. 53274467).

2.2. Após a implementação da alteração prevista na Cláusula Primeira do presente
Termo Aditivo, o valor mensal a ser repassado à contratada passará a ser de R$
8.686.739,26 (oito milhões, seiscentos e oitenta e seis mil setecentos e
trinta e nove reais e vinte e seis centavos), conforme indicado no Despacho nº
166 (id. 57758815) da Gerência Administrativa Orçamentária dos Contratos de
Gestão e Despacho nº 1475 (id. 57745450), da Coordenação Jurídica dos Contratos
de Gestão, mantendo-se as demais condições de pagamento constante do contrato